1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31 с углубленным изучением отдельных

предметов» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

МБОУ «СОШ №31» НМР РТ

П Р И К А З

От__________________ 2021 г.                                           №_____

г.Нижнекамск

О проведении Месячника родного языка

В соответствии с планом учебно – воспитательной работы школы на 2020/2021учебный

год,  с целью повышения интереса учащихся к занятиям гуманитарного цикла, углубления

знаний и расширения кругозора, воспитания толерантного и уважительного отношения к

разным национальностям и в связи с объявленным в Республике Татарстан Годом родных

языков и народного единства

Приказываю:

1. Провести  с  21.01.2021 по 21.02.2021 года Месячник Родного языка.

2. В рамках Месячника родного языка провести предметную неделю иностранных

языков и предметную неделю русского языка и неделю начальной школы.

3. Утвердить план проведения месячника и ответственных за проведение

мероприятий в рамках его реализации  - Приложение 1 к приказу.

4. Руководителей МО назначить ответственными  за сбор аналитического материала

по итогам проведения мероприятий утвержденного плана Месячника родного

языка и предметных недель.

5. Заместителю директора по ВР Бочкаревой С.В. освещать мероприятия декады в

СМИ.

     6. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя директора по

УР Бадгиеву Э.Д.

Директор                                                                                                              Р.Г. Галиахметов

Ознакомлены:

Заместитель директора по УР                                                   Э.Д.Бадгиева Э.Д.

Заместитель директора по ВР                                                   С.В.Бочкарева

Руководитель МО                                                                       Г.Р.Ахметова

Руководитель МО                                                                       В.В.Михеева

Руководитель МО                                                                       Р.Х.Набиуллина

Руководитель МО                                                                       Е.А.Татаринова

Руководитель МО                                                                       Г.Т.Юсупова

Руководитель МО                                                                       А.Г.Аминова

Руководитель МО                                                                       А.М.Баянова

Руководитель МО                                                                       В.Н.Яругина

Руководитель МО                                                                       А.И.Зарипова

Руководитель МО                                                                       З.М.Бирюкова

Руководитель МО                                                                       Л.В.Вахрушева